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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 71 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 495 000 zł

Polecam słoneczne 4-pokojowe mieszkanie położone na I piętrze w niskim, ocieplonym budynku na os.
Majowym.

W skład ok. 71 m2 mieszkania wchodzi:
- przestronny salon (ok. 22m2) z wyjściem na balkon z którego rozpościera się widok na teren zielony osiedla,
- 3 sypialnie ok. 8, 9 i 11 m2 (w tym jedna z zabudowaną szafą),
- łazienka,
- toaleta,
- oddzielna kuchnia (ok. 6 m2),
- przedpokój.

Okna PCV. W mieszkaniu pozostaje zabudowa stała.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Średniomiesięczny czynsz przy trzech osobach wynosi ok. 730 zł (z zaliczką na ogrzewanie, śmieci, gaz,
fundusz remontowy, zaliczki na wodę, podatki itp).
Przyjazna okolica, dobrze oświetlona, na osiedlu sporo zieleni. Niewątpliwą zaletą lokalizacji jest jej bardzo
dobre połączenie komunikacyjne oraz brak problemu z parkowaniem samochodu. W zasięgu ręki mieszkańcy
mają punkty handlowo-usługowe, jak również większe dyskonty spożywcze. Ponadto w pobliżu jest
przedszkole, szkoła, kino, basen, kluby fitness, urząd skarbowy, urząd miasta, korty tenisowe i inne.
Sąsiedztwo Puszczy Bukowej z niezliczoną ilością tras z pewnością ucieszy zwolenników wypoczynku na
świeżym powietrzu.
Oferta skierowana do klientów, którzy szukają wygodnego mieszkania w atrakcyjnej lokalizacji.
Chętnie udzielę więcej informacji oraz zaproszę na prezentację.

Symbol ELT30955 Symbol SWO 390277

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 495 000 PLN Cena w EURO 107 069 €

Cena w USD 127 364 $ Cena za m2 7 016 PLN

Czynsz ofertowy 730 PLN Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle MAJOWE

Powierzchnia całkowita 71 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1989

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 24924

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


